all’espletamento dell’incarico, ovverosia, nello specifico, di documentate esperienze pregresse idonee 

all’esecuzione delle prestazioni contrattuali oggetto dell’affidamento di cui trattasi; 

Preso atto che la spesa complessiva per il servizio professionale in parola, come stimata dalla scrivente 

Amministrazione, ammonta ad € 5.958,39 (Euro cinquemilanovecentocinquantotto/39), oltre contributi 

previdenziali ed IVA secondo la normativa vigente; 

Richiamato l’art. 50 (Procedure per l’affidamento) del Codice, ed in particolare il comma 1, lett. b) del 

medesimo, a mente del quale: 

“1. Salvo quanto previsto dagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti